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Selskabet DYOE Invest ApS
Torø Huse Vej 24
5610 Assens
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Hjemsted: Assenss Kommune
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Direktion Ingrid Dyøe Nielsen
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for DYOE 
Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 

 
Assens, den 25. november 2024

 
 

Direktion

 

Ingrid Dyøe Nielsen
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Til kapitalejerne i DYOE Invest ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DYOE Invest ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 25. november 2024

MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen
Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at agere som holdingselskab samt formueforvaltning. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 11.595.502, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 159.523.549, og en egenkapital på kr. 
156.878.144.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for DYOE Invest ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til selskabets administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedvørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende selskabsskat. 
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i   resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat af driftsresultatet fordeles mellem 
de sambeskattede i forhold til disses skattepligtige indkomster, med fuld refusion ved fordeling af skattemæssige 
underskud. 
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Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avance og tab. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer  indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen, Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter 
virksomhed i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Resultatopgørelse
 

DYOE Invest ApS - Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024 Side 10 af 14

 

Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 78.386 93.090

Driftsresultat 78.386 93.090

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed 8.246.393 2.757.249
Finansielle indtægter 4.234.452 1.588.163
Finansielle omkostninger -19.838 -8.040
Resultat før skat 12.539.393 4.430.462

Skat af årets resultat 1 -943.891 296.466
Årets resultat 11.595.502 4.726.928

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 3.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 5.200.000 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 7.124.730 0
Overført resultat -729.228 1.726.928
Resultatdisponering 11.595.502 4.726.928
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed 116.695.806 108.449.413
Finansielle anlægsaktiver 116.695.806 108.449.413

Anlægsaktiver 116.695.806 108.449.413

Udskudte skatteaktiver 0 296.466
Andre tilgodehavender 0 62.500
Tilgodehavende selskabsskat 862.984 2.128.205
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed 326.404 0
Tilgodehavender 1.189.388 2.487.171

Andre værdipapirer og kapitalandele 39.769.626 43.783.083
Værdipapirer og kapitalandele 39.769.626 43.783.083

Likvide beholdninger 1.868.729 413.378

Omsætningsaktiver 42.827.743 46.683.632

Aktiver 159.523.549 155.133.045
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 7.124.730 0
Overført resultat 149.253.414 149.982.642
Udbytte for regnskabsåret 0 3.000.000
Egenkapital 156.878.144 153.482.642

Selskabsskat 561.037 0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 635.970 1.567.901
Anden gæld 1.448.398 82.502
Kortfristede gældsforpligtelser 2.645.405 1.650.403

Gældsforpligtelser 2.645.405 1.650.403

Passiver 159.523.549 155.133.045

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
Information om gennemsnitligt antal beskæftigede 4
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 Reserve for     
 netto     
 opskrivning     
 efter indre  Udbytte for Ekstra-  
Virksomheds værdis Overført regnskabs- ordinært  

kapital metode resultat året udbytte I alt
Egenkapital 1. juli 2023 500.000 0 149.982.642 3.000.000 0 153.482.642
Betalt udbytte 0 0 0 -3.000.000 0 -3.000.000
Årets resultat 0 7.124.730 -729.228 0 5.200.000 11.595.502
Betalt ekstraordinært udbytte 0 0 0 0 -5.200.000 -5.200.000
Egenkapital 30. juni 2024 500.000 7.124.730 149.253.414 0 0 156.878.144
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2023/24 2022/23
1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 943.891 368.408
Regulering udskudt skat tidligere år 0 -664.874

943.891 -296.466

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Samlet skyldig selskabsskat udgør pr. balancedag kr. 561.037

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2023/24 2022/23
4. Information om gennemsnitligt antal beskæftigede
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0


